
Oferta 1

Albergo Eden (Tonale)
Włochy / Trentino / Passo del Tonale

Dorosły 3150 PLN

Dorosły 3150 PLN

Suma 6300 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Sole dnia 13.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Sole do Bielsko - Biała dnia 21.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 13.02.2026 / 10 dni

***
Włochy/Val di Sole

Położenie i warunki narciarskie:
Tonale (z Lodowcem) + Pontedilegno + Temu : to trzy stacje narciarskie połączone siecią wyciągów i tras narciarskich o łącznej długości tras ponad 
80 km. Hotel Savoia usytuowany jest nieopodal centrum Tonale. Wyruszając z tego miejsca mamy możliwość skorzystania z wyciągów w Tonale, tu 
mamy do dyspozycji 60 km tras - już powyżej granicy lasu - można tu także szusować po lodowcu Presena na ponad 3000 m n.p.m. Tutejsze trasy 
zadowolą z pewnością wszystkich narciarzy od zupełnie początkujących po zaawansowanych wytrawnych miłośników białego szaleństwa. Zjazd z 
lodowca - aż do Pontedilegno to ponad 11 km trasa narciarska. W Tonale dla snowboardzistów w sezonie działa snowpark, znajduje się tutaj również 
szkółka narciarska dla dzieci oraz śnieżny plac zabaw (za opłatą). W Tonale w sezonie w porze nocnej można również szusować na oświetlonym stoku
Możemy również wyruszyć na nartach z Tonale do Pontedilegno i dalej to Temu gdzie czekają głównie długie trasy w lasach, widoki na pobliskie 
szczyty Dolomitów zapierają dech w piersiach, a tutejsze zjazdy zadowolą szczególnie średnio i zaawansowanych narciarzy, choć i początkujący 
znajdą tu coś dla siebie. Na tutejsze stoki koniecznie zabrać należy aparat fotograficzny! Centralnym punktem stacji narciarskiej jest polana Valbione 
wraz z znajdującym się na niej jeziorem i schroniskiem - świetne miejsce na odpoczynek na słonecznym tarasie czy posiłek po jeździe na nartach.

Karnet narciarski:
Proponujemy tutaj karnet narciarski Adamelloski - pozwalający na korzystanie z całej sieci wyciągów w Tonale (z lodowcem Presena), Temu i 
Pontedilegno.

Terminy Free Ski:
Wszystkie terminy oznaczone FREESKI maja w cenie skipass Adamelloski 6 dni
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Hotel Eden:
Obiekt usytuowany jest w pobliżu Parku Narodowego Stelvio, przy głównej drodze biegnącej przez Passo Tonale, około 100m od wyciągów Adamello. 
W pobliżu sklepy, bary, restauracje, obok hotelu przystanek skibussa.
 Wyposażenie: recepcja, winda, bar, restauracja, sala telewizyjna, przechowalnia sprzętu narciarskiego, parking.
 W pomieszczeniach ogólnodostępnych dostęp do Widi.
 Hotel Posiada 26 przytulnych pokoi 2 osobowych, standardowo wyposażonych z pełnym węzłem sanitarnym (wc, łazienka z prysznicem, suszarka 
do włosów), telefon, telewizor, sejf.

Wyżywienie:
śniadania w formie bufetu szwedzkiego, obiadokolacje dwu daniowe (dwa zestawy do wyboru).
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Oferta 2

Domina Parco Dello Stelvio
Włochy / Trentino / Cogolo

Dorosły 3740 PLN

Dorosły 3740 PLN

Suma 7480 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Sole dnia 06.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Sole do Bielsko - Biała dnia 14.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 06.02.2026 / 10 dni

****
Włochy/Val di Sole

Położenie i warunki narciarskie:
PEJO - Urocze 20km tras
Pejo Fonti 
miejscowość położona na wysokości 1400m dosłownie zawieszona w górach, wraz z otaczającymi ją szczytami stwarza wręcz bajkową scenerię.
Najciekawsza jest kolejka górska z Pejo Tarlenta na Ortles Cevedale, której górna stacja znajduje się ponad 3000m,  a z której rozpoczyna się 
obfitująca we wspaniałe widoki 8 km nartostrada.
Trasy narciarskie jakie oferuje Pejo to głównie długie i widokowe zjazdy, świetnie dla początkujących i średnio zaawansowanych narciarzy ale i 
zaawansowani nie będą się tu nudzili.
 
SKIAREA BRENTA - Łącznie 150 km tras narciarskich połączonych wyciągami. 
Madonna di Campiglio - 56km tras narciarskich.
Jeden z najbardziej znanych i ekskluzywnych kurortów narciarskich świata.
Miasteczko z ponad 100 letnią tradycją miało okazję gościć cesarzowa Sissi i cesarz Franciszka Józefa, zaś w dzisiejszych czasach Madonna gości 
najlepszych narciarzy i snowboardzistów podczas odbywających się tu corocznie zawodów Pucharu Świata.
Znajduje się tutaj także kilka słynnych tras jak: najdłuższa trasa Groste - 7 km, najtrudniejsza trasa Spinale Direttissima - 1,9 km oraz trasa Pucharu 
Świata 3-Tre.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Pinzolo - 32 km tras 
Ta dynamicznie rozwijająca się stacja zadowoli nie tylko początkujących i średnio zaawansowanych narciarzy, ale także miłośników wypraw 
narciarskich wśród pięknych widoków oraz rodziny z dziećmi, dla których przygotowano park zabaw Pratomatto (koło kolejki Pra Rodont), 
snowboardziści również znajdą tu coś dla siebie - działa tu snowpark "Brentapark".
Pinzolo to doskonałe miejsce aby odpocząć od gwaru Madonny i zakosztować narciarstwa wśród dzikiej przyrody.
Marilleva-Folgarida - 62 km tras
To stacja narciarska oferująca szeroki wybór doskonale przygotowanych tras narciarskich.
Znajduje się tutaj wiele propozycji dla początkujących narciarzy, sporo widokowych i długich nartostrad oraz kilka naprawdę wymagających 
czarnych tras, nic więc dziwnego iż to właśnie Marilleva-Folgarida jest jedną z najbardziej znanych stacji regionu, dodatkową jej zaletą jest połączenie 
siecią wyciągów i tras z Madonną di Campiglio i Pinzolo.
ADAMELLOSKI  - 100km tras narciarskich połączonych siecią wyciągów
Tonale, Ponte di Legno, Temu, Presena - 100km tras narciarskich.
Położone na wysokości blisko 2000 m n.p.m. miasteczko to prawdziwy raj dla narciarzy i miłośników życia nocnego.
Można tu także szusować po lodowcu Presena na ponad 3000 m n.p.m.
Tutejsze trasy zadowolą z pewnością wszystkich narciarzy od zupełnie początkujących po zaawansowanych wytrawnych miłośników białego 
szaleństwa. 
W Tonale w sezonie działa snowpark, znajduje się tutaj również szkółka narciarska dla dzieci.
Łącznie we wszystkich ośrodkach znajdziemy ponad 270km tras narciarskich!

Karnet narciarski:
Terminy Free Ski: w terminach oznaczonych jako Free Ski w cenie Skipass 6 dni:
Można tutaj kupić kilka rodzajów skipassów: 
 Adamelloski: 6 dniowy, pozwalający na korzystanie z sieci  wyciągów w Tonale (z lodowcem Presena), Pontedilegno, Temu.
 NOWOŚĆ  Combi 3+3: 6 dniowy, obejmujący największe stacje narciarskie w tym  regionie: 3 dni: Tonale+Pontedilegno+Temu oraz pozostałe 3 dni 
dowolnie w całym  Val di Sole: Madonna di  Campiglio+Marilleva+Folgarida+Pinzolo+Pejo+Tonale+Pontedilegno+Temu
 NOWOŚĆ CombiPejo 3+3: 6 dniowy,  obejmujący największe stacje narciarskie                  w tym regionie:  3 dni: Pejo Fonti oraz pozostałe 3 dni  dowolnie 
w całym Val di Sole: Madonna di  Campiglio+Marilleva+Folgarida+Pinzolo+Pejo+Tonale+Pontedilegno+Temu
 SuperSkiRama:  Bez ograniczeń ! Dowolna ilość dni w dowolnej stacji regionu Val di Sole.
 Pejo:  Niedrogi a pozwala na korzystanie z wyciągów w Pejo Fonti
 
Aby korzystać z naszych transferów autokarowych wymagany jest skipass 3+3 lub SuperSkiRama

Do stacji narciarskich zapewniamy Państwu transfery:
autokarem zgodnie                  z rozkładem 1 dzień Tonale, 1 dzień Madonna di Campiglio, 1 dzień Marilleva-Folgarida. Dodatkowo do Marillevy i Pejo 
spod hotelu kursują bezpłatne ski-busy.
 
 Uwaga - do wszystkich typów ski-passów w Val di Sole wymagana      jest fotografia oraz kaucja zwrotna za ski-pass 5 Euro

Hotel Domina Parco dello Stelvio:
Nowoczesny hotel wykończony w alpejskim stylu położony pięć            minut spacerem od centrum miejscowości Cogolo di Pejo. Hotel            oferuje 
Państwu przestronne urządzone komfortowo wykończono            w górskim stylu i wyposażono w łazienkę, suszarkę oraz telewizję            satelitarną. 
W hotelu Domina znajdziecie Państwo także pokoje            typu suite doskonałe dla rodzin składające się z dwóch pomieszczeń            oraz łazienki. 
Hotel posiada również restaurację serwującą            dania zarówno włoskie jak i przysmaki regionalnej kuchni            Trentino, oraz bar i narciarnię. 
W głównym sezonie codziennie            odbywają się tutaj wieczorne animacje aby umilić Państwu            czas zabawą z włoskim temperamentem, 
działa także mini klub            dla dzieci, a na leżącej 50 m od hotelu trasie narciarskiej            Biancaneve dla gości hotelu organizowane są zjazdy z 
pochodniami,            zawody i zabawy na śniegu. Goście hotelu Domina mogą również            korzystać z nowo otwartej dyskoteki 200 m od hotelu.
Hotel Domina**** posiada także fitness centrum z krytym            basenem kąpielowym, hydromasażami, sauną oraz pokojem relaksacyjnym            - 
korzystanie z tych wygód dla naszych klientów jest bezpłatne            (za opłatą wypożyczenie ręczników, szlafroków, czepków)
Bezpośrednio przy hotelu znajduje się również ski-bus bezpłatny            do Marilevy i Pejo.

Wyżywienie:
Śniadania - bufet szwedzki, obiadokolacje            dwudaniowe (dwa zestawy do wyboru), bar sałatkowy
Raz w turnusie organizowana jest kolacja regionalna przy            świecach i muzyce.

Alpejska Familiada:
W tym hotelu odbywają się również pobyty "Alpejska Familiada"
 To wyjazdy przygotowane specjalnie dla rodzin z dziećmi w wieku szkolnym   z całodzienną opiekę nad Waszymi dziećmi i instruktorami narciarskimi.
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Oferta 3

La Noria (Commezzadura)
Włochy / Trentino / Commezzadura

Dorosły 3750 PLN

Dorosły 3750 PLN

Suma 7500 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Sole dnia 13.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Sole do Bielsko - Biała dnia 21.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 13.02.2026 / 10 dni

***
Włochy/Val di Sole

Położenie i Warunki Narciarskie:
Marilleva-Folgarida - nowoczesna i świetnie przygotowana                    stacja narciarska oferująca szeroki wybór doskonale przygotowanych                    tras 
narciarskich. Znajduje się tutaj wiele propozycji dla początkujących                    narciarzy, sporo widokowych i długich nartostrad oraz kilka 
naprawdę                    wymagających czarnych tras, nic więc dziwnego iż to właśnie Marilleva-Folgarida                    jest jedną z najbardziej znanych 
stacji regionu, dodatkową jej                    zaletą jest połączenie siecią wyciągów i tras z Madonną di Campiglio.                    Zmęczeni narciarze mają 
okazję odpocząć w jednej z wielu restauracji                    czy barów na stokach, snowboardziści znajdą tu również snowpark                a dla najmłodszych 
zbudowano szkółkę narciarską.
Madonna di Campiglio - jeden z najbardziej  znanych i ekskluzywnych kurortów narciarskich świata. Miasteczko z ponad  100 letnią tradycją miało 
okazję gościć cesarzowa Sissi i cesarz  Franciszka Józefa, zaś w dzisiejszych czasach Madonna gości najlepszych  narciarzy i snowboardzistów podczas 
odbywających się ty corocznie  zawodów Pucharu Świata.  Miejsce z jednej strony urzeka przepychem,  ekskluzywnymi sklepami i restauracjami, 
z drugiej zaś przyciąga życiem  nocnym i znanymi w całych Włoszech pubami i dyskotekami. Madonna di  Campiglio to jednak przede wszystkim 
idealne miejsce dla narciarzy:  Madonna łączy się siecią wyciągów z Marillevą i Folgaridą tworząc  olbrzymi region narciarski, znajduje się tutaj także 
kilka słynnych tras  jak: najdłuższa trasa Groste - 7 km, najtrudniejsza trasa Spinale  Direttissima - 1,9 km, różnica poziomów 600 m oraz trasa Pucharu 
Świata  3-Tre.
Pinzolo - w sezonie 2010/2011  zostało połączone nową gondolą z Madonną di Campiglio, ta dynamicznie  rozwijająca się stacja zadowoli nie tylko 
początkujących i średnio  zaawanwanych narciarzy ale także miłośników wypraw narciarskich wśród  pięknych widoków oraz rodziny z dziećmi, 
dla których przygotowano park  zabaw Pratomatto (koło kolejki Pra Rodont), snowboardziści również  znajdą tu coś dla siebie - działa tu snowpark 
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"Brentapark". Łącznie w  Pinzolo jest ponad 35 km tras - to doskonałe miejsce aby odpocząć od  gwaru Madonny i zakosztować narciarstwa wśród 
dzikiej przyrody.

Karnet Narciarski:
Karnet narciarski:
 polecamy tutaj skipass SuperSkiRama: Bez  ograniczeń ! Dowolna ilość dni w dowolnej                      stacji regionu Val di Sole. Dzięki temu ski-passowi  będą 
mogli Państwo korzystać z łączących się siecią tras i wyciągów z  Madonną stacjami Marilleva i Folgarida.
 Uwaga - do wszystkich typów ski-passów w Val di Sole wymagana                      jest fotografia oraz kaucja zwrotna za ski-pass 5 Euro.
 
 Terminy Free Ski:  w terminach oznaczonych jako Free Ski w cenie Skipass 6 dni: 
 01.12.2020 - 20.12.2020 oraz 27.03.2021 - 09.04.2021 w cenie Superskirama 6 dni

Hotel La Noria:
To przytulny, rodzinnie prowadzony i zadbany, niewielki hotel mający jedynie 13 pokoi. Znajduje się w miejscowości Daolasa gdzie znajdą Państwo 
równiez sklepy spożywcze i sportowe czy bary i restaurację, zaledwie 400m od wyciągu narciarskiego Daolasa którym dotrzeć można do tras 
Marillevy,Folgaridy i dalej do Madonny czy Pinzolo. 
W hotelu znajduje się recepcja, sympatyczny bar, i duma włascicieli pizzeria-restauracja serwująca dania zarówno typowo włoskie jak i regionalne 
specjały. 
Wszystkie 13 pokoi wykończono w alpejskim stylu i wyposażono w łazienki, telewizję i łazienkę. 
Bezpośrednio spod hotelu kursuje też skibuss dowożący gości do wyciągu w Daolasa (400m).

Wyżywienie BB:
BB (tylko śniadania): śniadania (bogaty bufet szwedzki).
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Oferta 4

Zanella
Włochy / Trentino / Pejo

Dorosły 3830 PLN

Dorosły 3830 PLN

Suma 7660 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Sole dnia 13.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Sole do Bielsko - Biała dnia 21.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 13.02.2026 / 10 dni

***
Włochy/Val di Sole

Położenie i warunki narciarskie:
PEJO - Urocze 20km tras
Pejo Fonti 
miejscowość położona na wysokości 1400m dosłownie zawieszona w górach, wraz z otaczającymi ją szczytami stwarza wręcz bajkową scenerię.
Najciekawsza jest kolejka górska z Pejo Tarlenta na Ortles Cevedale, której górna stacja znajduje się ponad 3000m,  a z której rozpoczyna się 
obfitująca we wspaniałe widoki 8 km nartostrada.
Trasy narciarskie jakie oferuje Pejo to głównie długie i widokowe zjazdy, świetnie dla początkujących i średnio zaawansowanych narciarzy ale i 
zaawansowani nie będą się tu nudzili.
 
SKIAREA BRENTA - Łącznie 150 km tras narciarskich połączonych wyciągami. 
Madonna di  Campiglio - 56km tras narciarskich. 
Jeden z najbardziej znanych i ekskluzywnych kurortów  narciarskich świata. 
Miasteczko z ponad 100 letnią tradycją miało okazję gościć  cesarzowa Sissi i cesarz Franciszka Józefa, zaś w dzisiejszych czasach Madonna  gości 
najlepszych narciarzy i snowboardzistów podczas odbywających się tu corocznie zawodów Pucharu Świata. 
Znajduje  się tutaj także kilka słynnych tras jak: najdłuższa trasa Groste - 7 km,  najtrudniejsza trasa Spinale Direttissima - 1,9 km oraz  trasa Pucharu 
Świata 3-Tre.
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Pinzolo - 32 km tras  
Ta  dynamicznie rozwijająca się stacja zadowoli nie tylko początkujących i średnio zaawansowanych narciarzy, ale także miłośników wypraw 
narciarskich wśród pięknych  widoków oraz rodziny z dziećmi, dla których przygotowano park zabaw Pratomatto  (koło kolejki Pra Rodont), 
snowboardziści również znajdą tu coś dla siebie -  działa tu snowpark "Brentapark".
 Pinzolo to  doskonałe miejsce aby odpocząć od gwaru Madonny i zakosztować narciarstwa wśród  dzikiej przyrody.
 
Marilleva-Folgarida - 62 km tras
To stacja narciarska oferująca szeroki wybór  doskonale przygotowanych tras narciarskich. 
Znajduje się tutaj wiele propozycji  dla początkujących narciarzy, sporo widokowych i długich nartostrad oraz kilka  naprawdę wymagających 
czarnych tras, nic więc dziwnego iż to właśnie  Marilleva-Folgarida jest jedną z najbardziej znanych stacji regionu, dodatkową  jej zaletą jest 
połączenie siecią wyciągów i tras z Madonną di Campiglio i Pinzolo. 
 
ADAMELLOSKI  - 100km tras narciarskich połączonych siecią wyciągów
Tonale, Ponte di Legno, Temu, Presena - 100km tras narciarskich.
Położone na wysokości blisko  2000 m n.p.m. miasteczko to prawdziwy raj dla narciarzy i miłośników życia  nocnego. 
Można  tu także szusować po lodowcu Presena na ponad 3000 m n.p.m. 
Tutejsze trasy  zadowolą z pewnością wszystkich narciarzy od zupełnie początkujących po  zaawansowanych wytrawnych miłośników białego 
szaleństwa. 
W Tonale w sezonie działa  snowpark, znajduje się tutaj również szkółka narciarska dla dzieci. 
 
Łącznie we wszystkich ośrodkach znajdziemy ponad 270km tras narciarskich!

Karnet narciarski w cenie:
Skipass w cenie wyjazdu w terminach oznaczonych jako Free Ski to Skipass 6 dni Pejo.
W terminach ze skipassem Pejo 6 dni istnieje możliwość zamiany skipassu za dopłatą na skipass:
05 - 14.12, 12 - 21.12 dopłata do skipassu 6 dni Superskirama: 360 zł / osobę
20.03 - 29.03: dopłata do skipassu 3 dni Pejo + 3 dni Superskirama: 490zł / osobę
Przy korzystaniu z oferowanych przez nas dowozach autokarowych zgodnie z programem wymagany jest skipass hybrydowy, czyli tak zwany 3+3 
(3dni Pejo, 3dni superskirama)
lub 
Aby korzystać bez ograniczeń ze wszystkich stacji polecany jest skipass SUPERSKIRAMA

Do stacji narciarskich zapewniamy Państwu transfery:
autokarem zgodnie z rozkładem: 1 dzień Tonale, 1 dzień Madonna di Campiglio, 1 dzień Marilleva-Folgarida. Dodatkowo spod hotelu kursują 
bezpłatne skibusy. 
 
Aby skorzystać z ośrodków do których dowozimy wymagany jest rozszerzony skipass!
 !Uwaga! do wszystkich typów skipassów w Val di Sole wymagana      jest kaucja zwrotna 5 Euro

Hotel Zanella:
Położony w Pejo Fonti - niewielkim uzdrowisku, pełnym  sklepików, pizzerii, regionalnych restauracyjek i barów a przede  wszystkim typowej 
alpejskiej atmosfery. 
Miasteczko to położone jest w  centralnej części Val di Sole co sprawia iż jest idealnym miejscem  wypadowym do największych ośrodków narciarskich 
w tym regionie; Marilleva,  Folgarida, Madonna di Campiglio czy Tonale, a dodatkową zaletą tego  miejsca jest uzdrowiskowy kompleks termalny z 
basenem i sauną (200m od  hotelu) oraz fakt iż z Pejo Fonti rozpoczynają się trasy narciarskie na  ponad 3000 m (gondola 400 m od hotelu).
  
Hotel Zanella *** Hotel, którego  tradycje sięgają 1880 roku wykończono i utrzymano w klimacie początków  ubiegłego stulecia.
 Obiekt oddaje do Państwa dyspozycji pokoje dwuosobowe z możliwością dwóch dostawek posiadające telewizję satelitarną,  łazienkę z wc, telefon.  
W hotelu znajduje się również restauracja gdzie  skosztować można specjałów miejscowej kuchni, bar oraz narciarnia.
 Mamy tutaj również bezpłatne Wifi!

Wyżywienie:
Śniadania - bufet szwedzki,  obiadokolacje dwu daniowe (dwa zestawy do wyboru), bar sałatkowy. W  trakcie każdego turnusu odbywa się również 
regionalna kolacja przy  świecach.

Alpejska Familiada:
W tym hotelu odbywają się również pobyty "Alpejska Familiada"
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 To wyjazdy przygotowane specjalnie dla rodzin z dziećmi w wieku szkolnym  z całodzienną opiekę nad Waszymi dziećmi i instruktorami narciarskimi.
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Oferta 5

Nigritella
Włochy / Veneto / Selva di Cadore

Dorosły 3900 PLN

Dorosły 3900 PLN

Suma 7800 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Civetta dnia 06.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Civetta do Bielsko - Biała dnia 14.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 06.02.2026 / 10 dni

***
Włochy/Civetta

Położenie i trasy narciarskie:
Civetta, jej 90 km  tras narciarskich to idealne miejsce na narciarski relaks wśród zapierających  dech w piersiach widoków. Najważniejsze 
miejscowości ośrodka to Alleghe, Pescul,  Palafavera, Pecol, Zoldo, Selva di Cadore łącznie jest tutaj 25 wyciągów i 90 km  tras narciarskich 
o różnorodnej skali trudności które zadowolą zarówno amatorów  pięknych widoków, rodziny z dziećmi jak i naprawdę wytrawnych narciarzy. 
Trasy  narciarskie poprowadzono tutaj naprawdę widokowo stwarzając ośrodek narciarski  którego widoki należą do najbardziej spektakularnych i 
zapierających tech w  piersiach, a liczne bary, restauracje przy stokach i szerokie trasy sprawiają iż  miejsce to uchodzi za najlepszą rodzinną stację 
narciarską. Popularnością cieszy  się oświetlona trasa w Palafavera, a naprawdę zaawansowani narciarze będą mogli  poszaleć na stokach Monte 
Fertazza.

Skipass:
polecamy tutaj skipass Civetta, choć dla zaawansowanych można  wykupić również skipass Dolomitisuperski i skorzystać ze stoków pobliskich  stacji 
Marmolada czy Sella Ronda. W terminach oznaczonych FREE-SKI w  cenie wliczono już skipass Civetta
Terminy FREESKI:  Terminy oznaczone Freeski (26.11- 24.12.2016 oraz 11.03 - 08.04.2017) posiadają już wliczony w cenę 6 dniowy skipass Civetta

Hotel Nigritella ***:
Ten niedawno otwarty hotel to  wręcz idealne miejsce na rodzinny wyjazd narciarski. Znajduje się on w  miejscowości Selva di Cadore / Santa 
Fosca , zaledwie kilometr od wyciągów  stacji narciarskiej Civetta, (spod hotelu do wyciągów kursuje bezpłatny  skibuss). Hotel oddaje do Państwa 
dyspozycji 60 przestronnych i dobrze  wyposażonych pokoi, w których znajduje się łazienka, suszarkę do włosów,  telefon, telewizja satelitarna, 
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minibar oraz sejf. Każdy z pokoi posiada również  balkon. Właściciele hotelu zadbali o najwyższą jakość obsługi, stwarzając  idealne warunki 
do wypoczynku, całości zaś dopełnia bogate zaplecze hotelowe.  Dostępny bezpłatnie duży kryty basen z hydromasażem Geyser i brodzikiem 
dla  dzieci a także za opłatą 12Euro za wejście centrum Welness z sauną fińską i  turecką zapewnią Państwu wypoczynek po narciarskim dniu. Dla 
najmłodszych  przygotowano mini-club Nigrilandia dla Państwa zaś wieczorny relaks zapewni  piano bar z muzyką na żywo. Będąca dumą właścicieli 
restauracja hotelowa serwuje  posiłki kuchni włoskiej i międzynarodowej, a w jeden z wieczorów także specjalne  dania regionalne, dla dzieci zaś 
można wybrać posiłki z menu dla najmłodszych. W  holu mogą Państwo korzystać z łącza internetowego Wifi (bezpłatnie), dostępny jest także pokój 
gier (tenis stołowy, piłkarzyki, bilard),  oraz sala wyposażona sala konferencyjna na 100 osób a także narciarnia z  suszarką do butów.

Wyżywienie (małe all inclusive):
śniadania i obiadokolacje. Śniadania w formie bufetu szwedzkiego,  obiadokolacje 3-daniowe do wyboru z czterech zestawów oraz dużym barem-

  sałatkowym. Do obiadokolacji napoje w cenie (wino, woda, napoje chłodzące). Dostępne także specjalne menu dla dzieci.

Alpejska Familiada:
W tym hotelu odbywają się również pobyty "Alpejska Familiada"
To wyjazdy przygotowane specjalnie dla rodzin z dziećmi w wieku szkolnym  z całodzienną opiekę nad Waszymi dziećmi i instruktorami narciarskimi.
Kliknij tu i zobacz szczegóły oraz cennik opieki
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Oferta 6

Roy
Włochy / Veneto / Malga Ciapela

Dorosły 4100 PLN

Dorosły 4100 PLN

Suma 8200 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Malga Ciapela dnia 06.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Malga Ciapela do Bielsko - Biała dnia 14.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 06.02.2026 / 10 dni

***
Włochy/Marmolada

Położenie i Warunki Narciarskie:
Malga Ciapela - miejscowość położona u stóp słynnego lodowca Marmolada  (najwyższy szczyt w Dolomitach około 3400 m n.p.m. pokryty 
lodowcem).  Stąd rozpoczynają się wyciągi i trasy na lodowiec Marmolada który siecią  wyciągów łączy się ze słynną Sella Ronda - największa  stacja 
narciarska Włoch - bez odpinania nart dotrzecie Państwo do takich  jej części jak Val Gardena, Arabba, Alta Badia. Sella Ronda oferuje  trasy dla 
wszystkich - dla początkujących i najmłodszych narciarzy  znajdziemy tu kilka śnieżnych placów zabaw z taśmami wyciągowymi, zaś na  rozległym 
terenie u podnóża góry Belvedere oraz w Alta Badia znajdują  się liczne widokowe trasy idealne do nauki jazdy czy rodzinnych wypraw. Z  kolei 
wytrawni, zaawansowani narciarze z pewnością nie będą zawiedzeni  zjazdami z Marmolady oraz z tras z Arabby, czy samą trasą wokół masywu  Sella, 
50 kilometrowym szlakiem - którym okrążenie Selli bez powtarzania  dwukrotnie żadnej z tras zajmie cały dzień. Coś dla siebie znajdą tutaj  również 
snowboardziści - znajdują się tutaj kilka snow-parków, istnieją  również możliwości uprawiania zjazdów off-piste.

Hotel Roy:
Ten niewielki, rodzinnie  prowadzony hotel to świetna propozycja dla zapalonych narciarzy. Położony w  górnej części miejscowości w odległości 
250 m od dolnej stacji wyciągów na  Marmolade i około 350 m od wyciągów łączących Malga Ciapella z Arabbą i Sella  Rondą. Do dyspozycji państwa 
pokoje dwu osobowe z możliwością dostawki  wyposażone w łązienkę, telewizor, suszarkę oraz telefon. W hotelu regionalna  restauracja, narciarska 
tawerna, narciarnia oraz sauna - bezpłatna dla gości  hotelu. Dodatkową atrakcją będą tutaj organizowane przez hotel w każdy czwartek  regionalne 
kolacje. Niezapomniana panorama otaczających szczytów dochodzących do  wysokości 3400 m n.p.m.

Wyżywienie:
Śniadania - w formie bufetu szwedzkiego,              obiadokolacje dwudaniowe (do wyboru z kilku zestawów).
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Oferta 7

Principe Marmolada
Włochy / Veneto / Malga Ciapela

Dorosły 4280 PLN

Dorosły 4280 PLN

Suma 8560 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Malga Ciapela dnia 06.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Malga Ciapela do Bielsko - Biała dnia 14.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 06.02.2026 / 10 dni

****
Włochy/Marmolada

Położenie i Warunki Narciarskie:
Malga Ciapela - miejscowość położona u stóp słynnego lodowca Marmolada (najwyższy szczyt w Dolomitach około 3400 m n.p.m. pokryty 
lodowcem). Stąd rozpoczynają się wyciągi i trasy na lodowiec Marmolada który siecią wyciągów łączy się ze słynną Sella Ronda - największa stacja 
narciarska Włoch - bez odpinania nart dotrzecie Państwo do takich jej części jak Val Gardena, Arabba, Alta Badia. Sella Ronda oferuje trasy dla 
wszystkich - dla początkujących i najmłodszych narciarzy znajdziemy tu kilka śnieżnych placów zabaw z taśmami wyciągowymi, zaś na rozległym 
terenie u podnóża góry Belvedere oraz w Alta Badia znajdują się liczne widokowe trasy idealne do nauki jazdy czy rodzinnych wypraw. Z kolei 
wytrawni, zaawansowani narciarze z pewnością nie będą zawiedzeni zjazdami z Marmolady oraz z tras z Arabby, czy samą trasą wokół masywu 
Sella, 50 kilometrowym szlakiem - którym okrążenie Selli bez powtarzania dwukrotnie żadnej z tras zajmie cały dzień. Coś dla siebie znajdą tutaj 
również snowboardziści - znajdują się tutaj kilka snow-parków, istnieją również możliwości uprawiania zjazdów off-piste.

Hotel Principe Marmolada ***:
Zadbany i kameralny, otoczony lasami, położony w spokojnej okolicy i blisko wyciągu polecany jest na zimowe wakacje z rodziną. Na miejscu 
jest restauracja i bar, dostępny jest bezpłatny internet bezprzewodowy. Po aktywnym dniu na stoku warto zrelaksować się w hotelowym centrum 
wellness z krytym basenem, jacuzzi oraz sauną. Hotel ten znajduje się 50 m od wyciągów kompleksu Marmolada (3342 m n.p.m.), połączenie 
wyciągami ze strefą narciarską Arabba i dalej Sella Ronda. Principe Marmolada oddaje do Państwa dyspozycji 92 pokoje, 2 windy, hol, recepcję, 
restaurację - dania w formie bufetu, kuchnia włoska i lokalna, dostępne menu dla dzieci, bar Alpine, przechowalnia sprzętu narciarskiego, sklep z 
upominkami, parking, sala telewizyjna; bezpłatny internet bezprzewodowy w miejscach ogólnodostępnych
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Pokoje w Principe Marmolada doskonale wyposażono w łazienkę (wanna lub prysznic, wc; suszarka), telewizja satelitarna, telefon, minibar 
(uzupełniany na zamówienie), sejf.
  
Dodatkowo w hotelu także Miniklub (2-11 lat), piano bar, animacje dla dorosłych; centrum wellness: bezpłatnie: kryty basen, prostokątny kształt, 
słodka woda, ok. 100 m , leżaki, jacuzzi; za opłatą: sauna.

Wyżywienie:
Śniadanie (7.30-9.30), kolacja (19.30-21.00) w formie bufetu.
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Oferta 8

Grand Hotel Astoria (Chiesa)
Włochy / Trentino / Chiesa

Dorosły 4540 PLN

Dorosły 4540 PLN

Suma 9080 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Sole dnia 13.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Sole do Bielsko - Biała dnia 21.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 13.02.2026 / 10 dni

****
Włochy/Folgaria

Położenie i Warunki Narciarskie:
Folgaria Fiorentini - wraz ze swoją imponującą  Skitour dei Forti stanowią jedną z najważniejszych stacji narciarskich w  południowo-wschodniej 
części regionu Trentino. Zajęła ona pierwsze  miejsce na krajowej liście sporządzonej przez Touring Club Italiano ze  względu na jakość wyciągów 
i warunki środowiskowe.  Atrakcją tego  miejsca jest "Skitour dei Forti" - to 76 km długich i zadbanych tras  poprowadzonych tak aby można 
było zobaczyć fortyfikacje z czasów I wojny  światowej. Stacja narciarska dzieli się na dwie "narciarskie karuzele" -  Znacznie większa Folgaria i 
odległa o 12 km mniejsza Lavarone . Folgaria o łącznej długości tras 74 km (10%:  czarnych 53%: czerwonych 37%: niebieskich). Stacje zadowoli 
zarówno  miłośników pięknych widoków i narciarskich długich wypraw jak i tych  którzy swą przygodę z narciarstwem dopiero rozpoczynają. Nie 
zawiodą się  także wytrawni narciarze którzy znajdą tu kilka naprawdę trudnych tras.  Trasy takie jak nowo powstała Tol di Serrada i historyczna 
trasa  Salizzona di Fondo Grande to najważniejsze punkty tego regionu, ciekawe  propozycje znajdą tutaj również początkujący narciarze dla których-

  przygotowano trasy o niskim stopniu trudności jak Costa i okolice - to  idealne miejsca na naukę jazdy na nartach lub relaks. Dla  snowboardzistów 
przygotowano tu Snow park, znajdują się tutaj również  wspaniałe tereny do uprawiania narciarstwa biegowego, znajdują się tu  trasy biegowe o 
łącznej długości 50 km.

Skipass wliczony w cenę:
Folgaria-Fiorentini  - pozwala on na korzystanie wyciągów w całym ośrodku FolgariaSki - Fiorentini.

Grand Hotel Astoria:
Położony widokowo nad jeziorem elegancki 4* hotel Astoria oferuje nie tylko wspaniałe widoki ale także piękne wnętrza, wyjątkową atmosferę czy 
bogate zaplecze ale także bliskość wyciągów oddalonych o zaledwie 2km a do których dotrzeć można spod hotelu skibussem. Hotel oddaje do 
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Państwa dyspozycji wszelkiego rodzaju wygody: kryty basen z hydromasażami, saunę i łaźnię turecką, salę do squasha, siłownię a nawet dyskotekę, 
bar w którym skosztować można typowej włoskiej espresso, dla najmłodszych zaś znalazła się tutaj sala zabaw. Hotel dysponuje pokojami, które 
wyposażono w łazienkę, telewizję, mini-bar, telefon, suszarkę i sejf. Hotelowa restauracja serwuje dania kuchni regionalnej Trento jak i dania typowo 
włoskie. Dla miłośników rozrywek "apres-ski" dostępne są animacji wieczorne, wycieczki, i miniclub dla dzieci, a także wziąć udział w regionalnej 
kolacji przy świecach jakie organizuje hotel.

Wyżywienie:
Bardzo dobra kuchnia: śniadania - bufet szwedzki,              obiadokolacje dwu daniowe (dwa zestawy do wyboru), bar sałatkowy

Alpejska Familiada:
W tym hotelu odbywają się również pobyty "Alpejska Familiada"
 To wyjazdy przygotowane specjalnie dla rodzin z dziećmi w wieku szkolnym   z całodzienną opiekę nad Waszymi dziećmi i instruktorami narciarskimi.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Oferta 9

Kristiania Pure Nature & Spa (Ex 
Kristiania Alpin Wellness)
Włochy / Trentino / Cogolo

Dorosły 4660 PLN

Dorosły 4660 PLN

Suma 9320 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Sole dnia 13.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Sole do Bielsko - Biała dnia 21.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 13.02.2026 / 10 dni

****+
Włochy/Val di Sole

Położenie i warunki narciarskie:
PEJO - Urocze 20km tras
Pejo Fonti 
miejscowość położona na wysokości 1400m dosłownie zawieszona w górach, wraz z otaczającymi ją szczytami stwarza wręcz bajkową scenerię.
Najciekawsza jest kolejka górska z Pejo Tarlenta na Ortles Cevedale, której górna stacja znajduje się ponad 3000m,  a z której rozpoczyna się 
obfitująca we wspaniałe widoki 8 km nartostrada.
Trasy narciarskie jakie oferuje Pejo to głównie długie i widokowe zjazdy, świetnie dla początkujących i średnio zaawansowanych narciarzy ale i 
zaawansowani nie będą się tu nudzili.
 
SKIAREA BRENTA - Łącznie 150 km tras narciarskich połączonych wyciągami. 
Madonna di Campiglio - 56km tras narciarskich.
Jeden z najbardziej znanych i ekskluzywnych kurortów narciarskich świata.
Miasteczko z ponad 100 letnią tradycją miało okazję gościć cesarzowa Sissi i cesarz Franciszka Józefa, zaś w dzisiejszych czasach Madonna gości 
najlepszych narciarzy i snowboardzistów podczas odbywających się tu corocznie zawodów Pucharu Świata.
Znajduje się tutaj także kilka słynnych tras jak: najdłuższa trasa Groste - 7 km, najtrudniejsza trasa Spinale Direttissima - 1,9 km oraz trasa Pucharu 
Świata 3-Tre.
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Pinzolo - 32 km tras 
Ta dynamicznie rozwijająca się stacja zadowoli nie tylko początkujących i średnio zaawansowanych narciarzy, ale także miłośników wypraw 
narciarskich wśród pięknych widoków oraz rodziny z dziećmi, dla których przygotowano park zabaw Pratomatto (koło kolejki Pra Rodont), 
snowboardziści również znajdą tu coś dla siebie - działa tu snowpark "Brentapark".
Pinzolo to doskonałe miejsce aby odpocząć od gwaru Madonny i zakosztować narciarstwa wśród dzikiej przyrody.
Marilleva-Folgarida - 62 km tras
To stacja narciarska oferująca szeroki wybór doskonale przygotowanych tras narciarskich.
Znajduje się tutaj wiele propozycji dla początkujących narciarzy, sporo widokowych i długich nartostrad oraz kilka naprawdę wymagających 
czarnych tras, nic więc dziwnego iż to właśnie Marilleva-Folgarida jest jedną z najbardziej znanych stacji regionu, dodatkową jej zaletą jest połączenie 
siecią wyciągów i tras z Madonną di Campiglio i Pinzolo.
ADAMELLOSKI  - 100km tras narciarskich połączonych siecią wyciągów
Tonale, Ponte di Legno, Temu, Presena - 100km tras narciarskich.
Położone na wysokości blisko 2000 m n.p.m. miasteczko to prawdziwy raj dla narciarzy i miłośników życia nocnego.
Można tu także szusować po lodowcu Presena na ponad 3000 m n.p.m.
Tutejsze trasy zadowolą z pewnością wszystkich narciarzy od zupełnie początkujących po zaawansowanych wytrawnych miłośników białego 
szaleństwa. 
W Tonale w sezonie działa snowpark, znajduje się tutaj również szkółka narciarska dla dzieci.
Łącznie we wszystkich ośrodkach znajdziemy ponad 270km tras narciarskich!

Karnet narciarski:
Terminy Free Ski: w terminach oznaczonych jako Free Ski w cenie Skipass 6 dni Superskirama
Można tutaj kupić kilka rodzajów skipassów: 
 Adamelloski: 6 dniowy, pozwalający na korzystanie z sieci  wyciągów w Tonale (z lodowcem Presena), Pontedilegno, Temu.
 NOWOŚĆ  Combi 3+3: 6 dniowy, obejmujący największe stacje narciarskie w tym  regionie: 3 dni: Tonale+Pontedilegno+Temu oraz pozostałe 3 dni 
dowolnie w całym  Val di Sole: Madonna di  Campiglio+Marilleva+Folgarida+Pinzolo+Pejo+Tonale+Pontedilegno+Temu
 NOWOŚĆ CombiPejo 3+3: 6 dniowy,  obejmujący największe stacje narciarskie                  w tym regionie:  3 dni: Pejo Fonti oraz pozostałe 3 dni  dowolnie 
w całym Val di Sole: Madonna di  Campiglio+Marilleva+Folgarida+Pinzolo+Pejo+Tonale+Pontedilegno+Temu
 SuperSkiRama:  Bez ograniczeń ! Dowolna ilość dni w dowolnej stacji regionu Val di Sole.
 Pejo:  Niedrogi a pozwala na korzystanie z wyciągów w Pejo Fonti
 
Aby korzystać z naszych transferów autokarowych wymagany jest skipass 3+3 lub SuperSkiRama

Do stacji narciarskich zapewniamy Państwu transfery:
autokarem zgodnie                  z rozkładem 1 dzień Tonale, 1 dzień Madonna di Campiglio, 1 dzień Marilleva-Folgarida. Dodatkowo do Marillevy i Pejo 
spod hotelu kursują bezpłatne ski-busy.

Alpin Welness Hotel Kristiania ****superior:
Projektantom hotelu udało się połączyć nowoczesne, maksymalnie komfortowe wyposażenie hotelu z jego wyjątkowymi urządzonymi w alpejskim 
stylu wnętrzami i regionalną architekturą, nie zatracając przy tym atmosfery spokoju i intymności. To idealny hotel dla pragnących poczuć się 
dopieszczonymi i w luksusie odciętymi od spraw codziennych. Hotel leży w sercu Val di Sole - w miejscowości Cogolo di Pejo, zaledwie 3 km od 
wyciągów w Pejo i 8 km od Marillevy skąd wyciągami dotrzeć można do Madonny, Folgaridy czy Pinzolo (dla gości hotelowych do Pejo i Marillevy 
bezpłatny skibuss). Hotel ten słynie z jednego z najpiękniejszych i najnowocześniejszych centrów Welness w Dolomitach: Centrum Wellness & 
Beaty Acquaviva. Znajdą w nim Państwo kryty panoramiczny basen, sauny takie jak ziołową, rzymską, wiejską, fińską, turecką, hydromasaże i 
whirlpool, , orzeźwiające natryski, czy strefę relaks z jaccuzi. Jeśli tylko warunki atmosferyczne są dobre, można też korzystać z zewnętrznego basenu 
i podgrzewanego jaccuzi (dzieci poniżej 12 roku życia mogą korzystać z basenu wewnętrznego tylko w godzinach: 09.30 - 12.30 oraz 15.00 - 16.30). 
Oczywiście dostępny jest także salon piękności z masażami i zabiegami kosmetycznymi (za dodatkową opłatą). W hotelu znajdą Państwo również 
Mini Club dla dzieci oraz tuż obok hotelu Szkółkę Narciarską Biancaneve ze snowparkiem i własnym wyciągiem, lobby, internet point, elegancką 
regionalną restaurację, bar, pokój gier video, narciarnię, sala konferencyjną oraz w oddzielnej części hotelu disco pub Virgin.

Wyżywienie:
Restauracja serwuje kuchnię włoską oraz regionalne specjały, śniadania w formie bogatego bufetu, podwieczorek: wybór słodkości i zup, oraz 
obiadokolacja do wyboru z różnych menu, bufet sałatkowy i z przekąsami. Raz w tygodniu regionalna kolacja z muzyką na żywo.

Alpejska Familiada:
W tym hotelu odbywają się również pobyty "Alpejska Familiada"
 To wyjazdy przygotowane  specjalnie dla rodzin z dziećmi w wieku szkolnym z całodzienną opiekę  nad Waszymi dziećmi i instruktorami narciarskimi.
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Oferta 10

Villa Emma (Alba Di Canazei)
Włochy / Trentino / Alba di Canazei

Dorosły 4790 PLN

Dorosły 4790 PLN

Suma 9580 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Fassa dnia 06.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Fassa do Bielsko - Biała dnia 14.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 06.02.2026 / 10 dni

***
Włochy/Val di Fassa

Położenie i Warunki Narciarskie:
Val di Fassa to jeden z największych i najlepiej  zagospodarowanych pod względem infrastruktury dla narciarzy region Dolomitów.  Jej perła to słynna 
Sella Ronda i lodowiec Marmolada. Idealne miejsce na ski  pass DolomitiSuperSki ! Położenie hotelu daje możliwość korzystania z sieci  wyciągów 
narciarskich w Canazei skąd rozpoczyna się słynna Sella Ronda -  najwiękasza stacja narciarska Włoch - bez odpinania nart dotrzecie Państwo 
do  takich jej części jak Val Gardena, Arabba, a przede wszystkim na słynną  Marmoladę (najwyższy szczyt w Dolomitach około 3400 m n.p.m. 
pokryty  lodowcem).
Sella Ronda oferuje trasy dla wszystkich - dla początkujących i  najmłodszych narciarzy znajdziemy tu kilka śnieżnych placów zabaw z taśmami-

  wyciągowymi, zaś na rozległym terenie u podnóża góry Belvedere znajdują się  liczne widokowe trasy idealne do nauki jazdy czy rodzinnych wypraw. 
Z kolei  wytrawni, zaawansowani narciarze z pewnością nie będą zawiedzeni zjazdami z  Marmolady, czy samą trasą wokół masywu Sella, 50 
kilometrowym szlakiem - którym  okrążenie Selli bez powtarzania dwukrotnie żadnej z tras zajmie cały dzień. Coś  dla siebie znajdą tutaj również 
snowboardziści - znajdują się tutaj kilka  snow-parków, istnieją również możliwości uprawiania zjazdów  off-piste.

Karnet Narciarski:
tutem miasteczka Canazei jest jego położenie dające możliwość szusowania w najwspanialszych stacjach Dolomitów: Val di Fassa, Sella Ronda, Tre 
Valli a nawet Val di Fiemme. Do wyciągów Belvedere (Sella Ronda) jest stąd jedynie 800 m.
Proponujemy zakup skipassu DOLOMITISUPERSKI. Z Belvedere (700m od hotelu) wyciągami dotrzec mozna na Sella Ronda, Marmoladę , czy do 
Valgardena.
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Hotel Villa Emma ***s:
to elegancki ale przytulny hotel idealnie wręcz położony, na wysokości ok. 1463 m n.p.m., ok. 800 m od centrum Alba di Canazei, i tylko 700 m od 
gondoli Belvedere - Sella Ronda (Arabba, Alta Badia, Val Gardena). Przystanek skibusa znajduje się ok. 20 m od hotelu. 
Wnętrza wykończono w regionalnym stylu łącząc alpejską przytulność z elegancją. Znajdą tu Państwo 41 pokoi, windę, hol, recepcję, restaurację 
- dania w formie bufetu, kuchnia włoska i międzynarodowa, dostępne foteliki dla dzieci, dania wegetariańskie, bar; a także bezpłatny internet 
bezprzewodowy.
Eleganckie pokoje posiadają łazienkę (prysznic, wc; suszarka), telewizor, telefon, sejf, część pokoi z balkonami.
Po dniu na nartach dostępne są też siłownia; miniklub (3-12 lat), animacje dla dzieci; za opłatą: biosauna, hammam, jacuzzi (ok. 20 EUR/godz.).

Wyżywienie:
Śniadanie (7.30-9.30), kolacja (19.30-21.00) w formie bufetu.
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Oferta 11

Canada (Pinzolo)
Włochy / Trentino / Pinzolo

Dorosły 4800 PLN

Dorosły 4800 PLN

Suma 9600 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Sole dnia 13.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Sole do Bielsko - Biała dnia 21.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 13.02.2026 / 10 dni

****
Włochy/Val di Sole

Położenie i warunki narciarskie:
Marilleva-Folgarida - nowoczesna i świetnie przygotowana                    stacja narciarska oferująca szeroki wybór doskonale przygotowanych                    tras 
narciarskich. Znajduje się tutaj wiele propozycji dla początkujących                    narciarzy, sporo widokowych i długich nartostrad oraz kilka 
naprawdę                    wymagających czarnych tras, nic więc dziwnego iż to właśnie Marilleva-Folgarida                    jest jedną z najbardziej znanych 
stacji regionu, dodatkową jej                    zaletą jest połączenie siecią wyciągów i tras z Madonną di Campiglio.                    Zmęczeni narciarze mają 
okazję odpocząć w jednej z wielu restauracji                    czy barów na stokach, snowboardziści znajdą tu również snowpark                a dla najmłodszych 
zbudowano szkółkę narciarską.
Madonna di Campiglio - jeden z najbardziej  znanych i ekskluzywnych kurortów narciarskich świata. Miasteczko z ponad  100 letnią tradycją miało 
okazję gościć cesarzowa Sissi i cesarz  Franciszka Józefa, zaś w dzisiejszych czasach Madonna gości najlepszych  narciarzy i snowboardzistów podczas 
odbywających się ty corocznie  zawodów Pucharu Świata.  Miejsce z jednej strony urzeka przepychem,  ekskluzywnymi sklepami i restauracjami, 
z drugiej zaś przyciąga życiem  nocnym i znanymi w całych Włoszech pubami i dyskotekami. Madonna di  Campiglio to jednak przede wszystkim 
idealne miejsce dla narciarzy:  Madonna łączy się siecią wyciągów z Marillevą i Folgaridą tworząc  olbrzymi region narciarski, znajduje się tutaj także 
kilka słynnych tras  jak: najdłuższa trasa Groste - 7 km, najtrudniejsza trasa Spinale  Direttissima - 1,9 km, różnica poziomów 600 m oraz trasa Pucharu 
Świata  3-Tre.
Pinzolo - w sezonie 2010/2011  zostało połączone nową gondolą z Madonną di Campiglio, ta dynamicznie  rozwijająca się stacja zadowoli nie tylko 
początkujących i średnio  zaawanwanych narciarzy ale także miłośników wypraw narciarskich wśród  pięknych widoków oraz rodziny z dziećmi, 
dla których przygotowano park  zabaw Pratomatto (koło kolejki Pra Rodont), snowboardziści również  znajdą tu coś dla siebie - działa tu snowpark 
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"Brentapark". Łącznie w  Pinzolo jest ponad 35 km tras - to doskonałe miejsce aby odpocząć od  gwaru Madonny i zakosztować narciarstwa wśród 
dzikiej przyrody.

Karnet narciarski:
polecamy tutaj skipass SuperSkiRama: Bez  ograniczeń ! Dowolna ilość dni w dowolnej                      stacji regionu Val di Sole. Dzięki temu ski-passowi  będą 
mogli Państwo korzystać z łączących się siecią tras i wyciągów z  Madonną stacjami Marilleva i Folgarida.
 Uwaga - do wszystkich typów ski-passów w Val di Sole wymagana                      jest fotografia oraz kaucja zwrotna za ski-pass 5 Euro.
 
  
 Terminy Free Ski: w terminach oznaczonych jako Free Ski w cenie Skipass 6 dni: 
 03.10.16- 24.12.16 oraz 25.03 - 08.04.2017 w cenie Superskirama 6 dni

Park Canada:
to jeden z najbardziej znanych i nalepszych hoteli w w urokliwej miejscowości Pinzolo, położony jest 200 m od wyciągów Pinzolo oraz 300m od 
gondoli która łączy się siecią tras i wyciągów ze słynną Madonną di Campiglio, Marillevą oraz Folgaridą tworząc region narciarski mający 150 km tras 
narciarskich.
Hotel Canada oddaje do Państwa dyspozycji elegancko wykończone w drewnie wnętrza, utrzymane w stylu alpejskim. Znajdą tu Państwo recepcję, 
bar, windę, dumę hotelu: restaurację specjalizującą się w kuchni tyrolskiej a także narciarnię oraz bezpłatne centrum welness z saunami oraz krytym 
basenem. W hotelu można korzystać bezpłatnie z internetu Wifi. Wszystkie pokoje urządzono w alpejskim stylu i wyposażono w telewizję, łazienkę, 
suszarkę, sejf część również w balkony.

Wyżywienie:
Śniadania - bufet szwedzki, oraz obiadokolacje dwu daniowe (dwa zestawy do wyboru), bar sałatkowy. Za opłatą 300 zł / osobę można dokupić 
obiady w formie szwedzkiego bufetu (konieczne zgłoszenie przy rezerwacji)
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Oferta 12

Costa Verde (Andalo)
Włochy / Trentino / Andalo

Dorosły 5250 PLN

Dorosły 5250 PLN

Suma 10500 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Sole dnia 13.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Sole do Bielsko - Biała dnia 21.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 13.02.2026 / 10 dni

***
Włochy/Paganella

Położenie i warunki narciarskie:
Paganella leży na płaskowyżu,  sprawia to iż jest to jedna z najbardziej widokowych stacji  narciarskich, krajobrazy naprawdę zapierają tutaj dech 
w piersiach a  góry tworzą niesamowite kształty. Tras narciarskich jest to około 60 km,  poprowadzono je do około 2.200 m nad poziom morza i 
są obsługiwane  przez nowoczesną sieć wyciągów (zupełnie nie ma tutaj orczyków). Trasy  to głównie czerwone i niebieskie (jest i kilka czarnych), 
długie i  widokowe zjazdy dochodzą nawet do 7 km długości. Wiele tras przygotowano  dla dzieci a na stokach znajdziecie tutaj wiele restauracji i 
pubów z  muzyką. Zaletą jest też fakt że poza okresem noworocznym jest tutaj  zupełnie pusto, nie tylko nie ma kolejek do wyciągów ale i często 
można  znaleźć się samemu w otoczeniu gór.

Karnet narciarski wliczony w cenę:
W cenie wliczono 6 dniowy skipass Paganella

Hotel Costa Verde:
To hotel przygotowany specjalnie do przyjmowania rodzin z dziećmi, dysponuje dużymi pokojami ,w śród nich są też typowo rodzinne suite 
składające się z dwóch sypialni, łazienki i przedsionka. Hotel znajduje się na wzgórzu co sprawia iż z lobby czy większości pokoi rozpościera się 
wspaniały widok, a położony jest zaledwie 350m od wyciągów i tras Paganelli i 500m od centrum pełnego sklepów i rozrywek Andalo. Oddaje 
od do Państwa dyspozycji restaurację z serwującą dania kuchni międzynarodowej oraz regionalne regionalne potrawy z Trentino, salę TV, bar, dla 
najmłodszych sala gier i miniclub. Można także połączyć się z internetem Wifi. 
Wszystkie wyposażono w drewniane meble, telewizję, łazienkę z suszarką, większość pokoi posiada balkon.
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Wyżywienie:
Śniadania - bufet szwedzki, obiadokolacje                dwu daniowe (w tym jedna regionalna), bar sałatkowy.

Alpejska Familiada:
W tym hotelu odbywają się również pobyty "Alpejska Familiada"
To wyjazdy przygotowane specjalnie dla rodzin z dziećmi w wieku szkolnym   z całodzienną opiekę nad Waszymi dziećmi i instruktorami narciarskimi.
Dostępne terminy Alpejskiej Familiady dla tego hotelu do okresy od 17.01 - 2.03 
Kliknij tu i zobacz szczegóły oraz cennik opieki
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Oferta 13

Alaska (Folgarida)
Włochy / Trentino / Folgarida

Dorosły 5260 PLN

Dorosły 5260 PLN

Suma 10520 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Sole dnia 13.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Sole do Bielsko - Biała dnia 21.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 13.02.2026 / 10 dni

***
Włochy/Val di Sole

Położenie i warunki narciarskie:
Marilleva-Folgarida - nowoczesna i świetnie przygotowana                    stacja narciarska oferująca szeroki wybór doskonale przygotowanych                    tras 
narciarskich. Znajduje się tutaj wiele propozycji dla początkujących                    narciarzy, sporo widokowych i długich nartostrad oraz kilka 
naprawdę                    wymagających czarnych tras, nic więc dziwnego iż to właśnie Marilleva-Folgarida                    jest jedną z najbardziej znanych 
stacji regionu, dodatkową jej                    zaletą jest połączenie siecią wyciągów i tras z Madonną di Campiglio.                    Zmęczeni narciarze mają 
okazję odpocząć w jednej z wielu restauracji                    czy barów na stokach, snowboardziści znajdą tu również snowpark                a dla najmłodszych 
zbudowano szkółkę narciarską.
Madonna di Campiglio - jeden z najbardziej  znanych i ekskluzywnych kurortów narciarskich świata. Miasteczko z ponad  100 letnią tradycją miało 
okazję gościć cesarzowa Sissi i cesarz  Franciszka Józefa, zaś w dzisiejszych czasach Madonna gości najlepszych  narciarzy i snowboardzistów podczas 
odbywających się ty corocznie  zawodów Pucharu Świata.  Miejsce z jednej strony urzeka przepychem,  ekskluzywnymi sklepami i restauracjami, 
z drugiej zaś przyciąga życiem  nocnym i znanymi w całych Włoszech pubami i dyskotekami. Madonna di  Campiglio to jednak przede wszystkim 
idealne miejsce dla narciarzy:  Madonna łączy się siecią wyciągów z Marillevą i Folgaridą tworząc  olbrzymi region narciarski, znajduje się tutaj także 
kilka słynnych tras  jak: najdłuższa trasa Groste - 7 km, najtrudniejsza trasa Spinale  Direttissima - 1,9 km, różnica poziomów 600 m oraz trasa Pucharu 
Świata  3-Tre.
Pinzolo - w sezonie 2010/2011  zostało połączone nową gondolą z Madonną di Campiglio, ta dynamicznie  rozwijająca się stacja zadowoli nie tylko 
początkujących i średnio  zaawanwanych narciarzy ale także miłośników wypraw narciarskich wśród  pięknych widoków oraz rodziny z dziećmi, 
dla których przygotowano park  zabaw Pratomatto (koło kolejki Pra Rodont), snowboardziści również  znajdą tu coś dla siebie - działa tu snowpark 
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"Brentapark". Łącznie w  Pinzolo jest ponad 35 km tras - to doskonałe miejsce aby odpocząć od  gwaru Madonny i zakosztować narciarstwa wśród 
dzikiej przyrody.

Karnet narciarski:
polecamy tutaj skipass SuperSkiRama: Bez  ograniczeń ! Dowolna ilość dni w dowolnej                      stacji regionu Val di Sole. Dzięki temu ski-passowi  będą 
mogli Państwo korzystać z łączących się siecią tras i wyciągów z  Madonną stacjami Marilleva i Folgarida.
 Uwaga - do wszystkich typów ski-passów w Val di Sole wymagana                      jest fotografia oraz kaucja zwrotna za ski-pass 5 Euro.
 
  
 Terminy Free Ski: w terminach oznaczonych jako Free Ski w cenie Skipass 6 dni: 
 03.10.16- 24.12.16 oraz 25.03 - 08.04.2017 w cenie Superskirama 6 dni

Park Hotel Folgarida:
to idealne miejsce dla narciarzy, na rodzinne wakacje oraz dla ceniących sobie przytulną atmosferę komfortu. Ten luksusowy i doskonale 
wyposażony hotel położony jest dosłownie przy trasie narciarskiej, która łączy się z całym ośrodkiem Folgarida-Marilleva, Madonna di Campiglio 
czy Pinzolo, dlatego zapinając narty przy hotelu ma się do dyspozycji aż 150km tras ! 
Przy budowie i wykańczaniu hotelu wzięto pod uwagę wspaniałe widoki na otaczające go szczyty, z Wewnątrz zaś znajdą Pańśtwo rozległe na 1000m2 
Welness Centrum można wyposażone w duży kryty basen z przeciwprądem, hydromasaże i jacuzzi, natryski relaksacyjne, Kniepp, saunę i łaźnię 
parową a także siłownię. 
Jest tutaj również recepcja, lobby-bar i duma hotelu - restauracja serwująca trzy posiłki dziennie na które składają się dania kuchni włoskiej oraz 
lokalne specjały. Na terenie całego hotelu można też korzystać z łącza Wifi bezpłatnie. 
Dla najmłodszych Park hotel Folgarida przygotował klub Favolandia (j. włoski i angielski) , dla dzieci do 5 lat (Baby Club) oraz do 11 lat (Mini Club) 
hotel zapewnia przez cały dzień animatorów, gry i zabawy na świeżym powietrzu oraz w nowocześnie wyposażonych salach zabaw i gier w hotelu 
a także posiłki w grupie (obiad, podwieczorek i kolację). Hotel oddaje do Państwa dyspozycji 120 pokoi dwu, trzy i czteroosobowych, wszystkie 
wyposażono w łazienki, telewizję, minibary.

Wyżywienie:
Śniadania - bufet szwedzki, oraz obiadokolacje dwu daniowe (dwa zestawy do wyboru), bar sałatkowy. Za opłatą 300 zł / osobę można dokupić 
obiady w formie szwedzkiego bufetu (konieczne zgłoszenie przy rezerwacji)
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Oferta 14

Grand Hotel Miramonti
Włochy / Trentino / Passo del Tonale

Dorosły 5470 PLN

Dorosły 5470 PLN

Suma 10940 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj hotelowy pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Sole dnia 06.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Sole do Bielsko - Biała dnia 14.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 06.02.2026 / 10 dni

****
Włochy/Val di Sole

Położenie i Warunki Narciarskie:
Tonale (z Lodowcem) + Pontedilegno + Temu - to  trzy stacje narciarskie połączone siecią wyciągów i tras narciarskich o łącznej  długości tras ponad 
80 km. Hotel Savoia usytuowany jest nieopodal centrum  Tonale. Wyruszając z tego miejsca mamy możliwość skorzystania z wyciągów w  Tonale, 
tu mamy do dyspozycji 60 km tras - już powyżej granicy lasu - można tu  także szusować po lodowcu Presena na ponad 3000 m n.p.m. Tutejsze 
trasy zadowolą  z pewnością wszystkich narciarzy od zupełnie początkujących po zaawansowanych  wytrawnych miłośników białego szaleństwa. 
Zjazd z lodowca - aż do Pontedilegno  to ponad 11 km trasa narciarska. W Tonale dla snowboardzistów w sezonie działa  snowpark, znajduje się 
tutaj również szkółka narciarska dla dzieci oraz śnieżny  plac zabaw (za opłatą). W Tonale w sezonie w porze nocnej można również szusować  na 
oświetlonym stoku
Możemy również  wyruszyć na nartach z Tonale do Pontedilegno i dalej to Temu gdzie czekają  głównie długie trasy w lasach, widoki na pobliskie 
szczyty Dolomitów zapierają  dech w piersiach, a tutejsze zjazdy zadowolą szczególnie średnio i  zaawansowanych narciarzy, choć i początkujący 
znajdą tu coś dla siebie. Na  tutejsze stoki koniecznie zabrać należy aparat fotograficzny! Centralnym punktem  stacji narciarskiej jest polana Valbione 
wraz z znajdującym się na niej jeziorem  i schroniskiem - świetne miejsce na odpoczynek na słonecznym tarasie czy posiłek  po jeździe na nartach.

Karnet Narciarski:
Karnet Narciarski: Proponujemy tutaj karnet narciarski Adamelloski -  pozwalający na korzystanie z całej sieci wyciągów w Tonale (z lodowcem 
Presena),  Temu i Pontedilegno.
Terminy Free Ski: w terminach oznaczonych jako Free Ski w cenie Skipass 6 dni Adamelloski (3.12 - 18.12.2016 oraz 18.03 - 9.04.2017)
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Grand Hotel Miramonti:
to elegancki i doskonale wyposażony hotel, jego położenie w samym centrum  Tonale, zaledwie 100m od tras i wyciągów sprawia iż jest on ofertą 
idealną dla  wszystkich, a coś dla siebie znajdą tutaj zarówno spragnieni wypoczynku w  atmosferze komfortu turyści, amatorzy narciarstwa czy 
rodziny z dziećmi.  Narciarze będą zachwyceni bliskością wyciągów i tras zjazdowych, w hotelu znajdą  Państwo także doskonałe centrum welness 
z sauną fińską, rzymską, kniepp, łaźnią  turecką, jacuzzi i pokojem relaks (bezpłatnie) a także siłownię  i kryty basen kąpielowy (bezpłatnie). Dla 
najmłodszych przygotowano pokój zabaw  dla dzieci, mini club oraz salę gier. Hotel posiada także dyskotekę gdzie można  zakończyć wieczór zabawą 
z włoskim temperamentem oraz sympatyczny bar. Hotelowa  restauracja oferuje duży wybór dań zarówno kuchni włoskiej jak i miejscowych-

  specjałów, mogą Państwo także skorzystać z szerokiej oferty win.

Wyżywienie:
Śniadania - bufet szwedzki, obiadokolacje dwu daniowe (dwa zestawy do wyboru),  bar sałatkowy
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Oferta 15

Residence Club (Ponte Di Legno)
Włochy / Trentino / Ponte di Legno

Dorosły 6220 PLN

Dorosły 4620 PLN

Suma 10840 PLN

Wyżywienie: Bez wyżywienia

Zakwaterowanie: apartament apartament 2-3 osobowy mono

Podróż tam: Bielsko - Biała do Val di Sole dnia 13.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Powrót: Val di Sole do Bielsko - Biała dnia 21.02.2026 godz. 0000:00 - 0000:00

Długość: 13.02.2026 / 10 dni

****
Włochy/Val di Sole

Położenie i warunki narciarskie:
Tonale (z Lodowcem) + Pontedilegno + Temu - to trzy stacje narciarskie połączone siecią wyciągów i tras narciarskich o łącznej długości tras ponad 
80 km. Hotel Savoia usytuowany jest nieopodal centrum Tonale. Wyruszając z tego miejsca mamy możliwość skorzystania z wyciągów w Tonale, tu 
mamy do dyspozycji 60 km tras - już powyżej granicy lasu - można tu także szusować po lodowcu Presena na ponad 3000 m n.p.m. Tutejsze trasy 
zadowolą z pewnością wszystkich narciarzy od zupełnie początkujących po zaawansowanych wytrawnych miłośników białego szaleństwa. Zjazd z 
lodowca - aż do Pontedilegno to ponad 11 km trasa narciarska. W Tonale dla snowboardzistów w sezonie działa snowpark, znajduje się tutaj również 
szkółka narciarska dla dzieci oraz śnieżny plac zabaw (za opłatą). W Tonale w sezonie w porze nocnej można również szusować na oświetlonym stoku
Możemy również wyruszyć na nartach z Tonale do Pontedilegno i dalej to Temu gdzie czekają głównie długie trasy w lasach, widoki na pobliskie 
szczyty Dolomitów zapierają dech w piersiach, a tutejsze zjazdy zadowolą szczególnie średnio i zaawansowanych narciarzy, choć i początkujący 
znajdą tu coś dla siebie. Na tutejsze stoki koniecznie zabrać należy aparat fotograficzny! Centralnym punktem stacji narciarskiej jest polana Valbione 
wraz z znajdującym się na niej jeziorem i schroniskiem - świetne miejsce na odpoczynek na słonecznym tarasie czy posiłek po jeździe na nartach.

Karnet narciarski:
Proponujemy tutaj karnet narciarski Adamelloski - pozwalający na korzystanie z całej sieci wyciągów w Tonale (z lodowcem Presena), Temu i 
Pontedilegno.
 
Terminy Free Ski:  Za wyjątkiem terminu sylwestrowego, wszystkie ceny zawierają już 6 dniowy skipass Adamelloski
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Residence Club Ponte di Legno:
to wakacje pełne wygody, komfortu i  wolności jaką daje bliskość wyciągów (zaledwie 150m od stoków i wyciągów   Ponte di Legno-Temú-Tonale 
),  uroczego centrum miasteczka pełnego  sklepów i pubów oraz możliwość rezerwacji pobytów z wyżywieniem lub bez w  zależności od Państwa 
preferencji.  
Rezydencja to niedawno otwarty, nowoczesny ale wykończony w  Alpejskim stylu obiekt, znajdą tutaj Państwo: recepcję, regionalną  restaurację 
"Maso Guera", welness centrum (odpłatnie) z sauną fińską,  turecką oraz hydromasażami, internet point, mini-club dla dzieci,  ogrzewaną narciarnię, 
salę tv i salę gier, windę, pralnię, supermarket,  aptekę oraz sklep sportowy. Residence Club Ponte di Legno posiada 73  wygodne apartamenty, 
wyposażone w telewizję, dostęp do internetu Wifi  (bezpłatnie), balkon lub taras, łazienkę z prysznicem lub wanną i  suszarkę do włosów. Każdy z 
apartamentów posiada również wyposażony  aneks kuchenny, cena wynajmu zawiera też bieliznę pościelową oraz  ręczniki.
Dostępne są trzy rodzaje apartamentów:
MONOLOCALE: Dla 2-3 osób, składają się z pokoju dziennego z aneksem kuchennym i łóżkiem podwójnym oraz składanym łóżkiem pojedynczym, 
łazienki z prysznicem, balkon.
BILOCALE: Dla 3-4 osób, składają się z dwuosobowej sypialni, pokoju dziennego z aneksem kuchennym i dwoma składanymi łóżkami pojedynczymi, 
łazienki z prysznicem lub wanną oraz tarasu. 
TRILOCALE: Dla 4-6 osób, składa się z sypialni dwuosobowej, oddzielonego ścianką łóżka piętrowego, pokoju dziennego z aneksem kuchennym i 
dwoma składanymi łóżkami pojedynczymi, łazienki z prysznicem lub wanną oraz balkonu.

Wyżywienie (opcja):
istnieje możliwość wykupienia wyżywienia w formie śniadań i obiadokolacji za cenę 630 zł / osobę (do zaznaczenia w trakcie rezerwacji). 
Wówczas serwowane są posiłki: śniadania w formie bufetu szwedzkiego, obiadokolacja do wyboru z trzech pierwszych i dwóch drugich dań, bufet 
sałatkowy, deser. Raz w tygodniu również kolacja regionalna.
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